
Vroutek
Kraj: Ústecký Okres: Louny

Správní obvod: Podbořany GPS souřadnice: 50.179988N, 13.379858E

Nadmořská výška: 332 m n. m. První pís. zmínka: 1227 (797 let) Katastrální výměra: 5 270 ha

Počet obyvatel: 1 863 PSČ: 439 82

Adresa URL: www.vroutek.net

Počet obyvatel obce Vroutek

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

119 807 136 801 1 863

Historie počtu obyvatel obce Vroutek
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 119 807 136 801 -14 1 863
1.1.2023 118 810 143 806 19 1 877
1.1.2022 117 813 140 788 9 1 858
1.1.2021 113 819 136 781 4 1 849
1.1.2020 113 813 146 773 -18 1 845
1.1.2019 121 824 138 780 -1 1 863
1.1.2018 122 825 138 779 -2 1 864
1.1.2017 128 818 133 787 26 1 866
1.1.2016 129 817 126 768 -29 1 840
1.1.2015 126 833 125 785 -13 1 869
1.1.2014 132 829 124 797 -15 1 882
1.1.2013 133 842 118 804 1 897

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7144/vroutek/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 24.4.2024 13:37:50


